
 

 

UCHWAŁA NR XII/257/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutów Żłobkom Miejskim, jednostkom budżetowym 

Gminy Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015 r., poz. 1515 ), oraz art. 11 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 1457 oraz z 2015 r., poz.1045 i poz. 1217) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku 1 do uchwały Nr IX/232/2011 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 27 października 2011 r. 

w sprawie nadania Statutów Żłobkom Miejskim, jednostkom budżetowym Gminy Miasto Elbląg, w której 

§ 13 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  Trzy oddziały żłobkowe (grupy dziecięce) z ogólną liczbą miejsc - 110”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Marek Pruszak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 stycznia 2016 r.

Poz. 577


		2016-01-28T10:13:47+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




